
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/225/2012 

RADY MIEJSKIEJ W STARYM SĄCZU 

z dnia 21 maja 2012 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Nr XVII/168/2012 Rady Miejskiej w Starym Sączu z dnia 

26 stycznia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stary Sącz na 2012 rok.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 i 239 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r., o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)- na wniosek 

Burmistrza Starego Sącza Rada Miejska w Starym Sączu uchwala co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XVII/168/2012 Rady Miejskiej w Starym Sączu z dnia 26 stycznia 2012 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stary Sącz na 2012 rok wprowadza się następujące zmiany:  

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Stary Sącz na 2012 r. o kwotę 151.665,88 zł w działach:  

a) 600 – Transport i łączność – 1.477,40  zł,  

b) 750– Administracja publiczna –  20.052,92 zł,  

c) 852 – Pomoc społeczna –  580,90 zł,  

d) 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego –129.241,00  zł  

e) 926 – Kultura fizyczna – 313,66 zł  

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Stary Sącz na 2012 r. o kwotę 151.665,88 zł w działach:  

a) 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska –151.665,88  zł,  

– zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.  

3. Dokonuje się zmian w przychodach budżetu Gminy Stary Sącz, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały.  

§ 2. W uchwale Nr XVII/168/2012 Rady Miejskiej w Starym Sączu z dnia 26 stycznia 2012 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Stary Sącz na 2012 r., zmienianej zarządzeniami Burmistrza 

Starego Sącza Nr 7/2012 z dnia 27 styczna 2012, Nr10/2012 z dnia 30 stycznia 2012, r., Nr 33/2012 

z dnia 02 marca 2012 roku ,Nr 40/2012 z dnia 15 marca 2012 r., Nr 48/2012 z dnia 27 marca 2012, 

Nr 54/2012 z dnia 30 marca 2012, Nr 60/2012 z dnia 16 kwietnia 2012, Nr 65/2012 z dnia 19 kwietnia 

2012, Nr 69/2012 z dnia 25 kwietnia 2012, uchwałą Nr XIX/169/2012 Rady Miejskiej w Starym 

Sączu. z dnia 20 lutego 2012 r, uchwałą, Nr XX/186/2012 z dnia 27 marca 2012 , oraz uchwałą 

Nr XXI/200/2012 z dnia 23 kwietnia 2012 wprowadza się zmiany wynikające z § 1 niniejszej 

uchwały:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 czerwca 2012 r.

Poz. 2942



1.  w tabeli Nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 

uchwały;  

2.  w tabeli Nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 

uchwały;  

3.  w tabeli Nr 3 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 3 do niniejszej 

uchwały;  

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Starego Sącza.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.  

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

Ewa Zielińska 

 

Tabela Nr 1 

Do Uchwały XXII/2252012 

Rady Miejskiej w Starym Sączu 

z dnia 21 maja2012 roku 

 

ZMIANY DO TABELI Nr 1  do Uchwały Nr XVII/168/2012 –DOCHODY NA 2012 

 

Dział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

600 Transport i łączność  1.477,40 

 w tym dochody bieżące:  1.477,40 

 Wpływy z różnych dochodów (60016-0970)  1.477,40 

750 Administracja publiczna  20.052,92 

 w tym dochody bieżące:  20.052,92 

 Wpływy z usług (75075-0830)  2.439,02 

 dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 3 

oraz ust 3 pkt 5i6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich (75075-2008) 

 

17.613,90 

852 Pomoc społeczna  580,90 

 w tym dochody bieżące:  580,90 

 Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami(85203-2360) 

 

500,00 

 dotacje celowe w ramach programów  68,74 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2942



finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 3 

oraz ust 3 pkt 5i6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich (85201-2007) 

 dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 3 

oraz ust 3 pkt 5i6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich (85201-2009) 

 

12,16 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  129.241,00 

 w tym dochody majątkowe:  129.241,00 

 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin(związków gmin) powiatów związków 

powiatów, samorządów województw, pozyskane  

z innych źródeł ( 92109-6298) 

 

129.241,00 

926 Kultura Fizyczna  313,66 

 w tym dochody bieżące:  313,66 

 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych  

z naruszeniem procedur, o których mowa  

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  

w nadmiernej wysokości (92605-2910) 

 

313,66 

 Ogółem  151.665,88 

 z tego:   

 dochody bieżące  22.424,88 

 dochody majątkowe  129.241,00 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

Ewa Zielińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2942



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXIII/ 225/2012   

Rady Miejskiej w Starym Sączu   

z dnia 21 maja 2012 r.  

 
ZMIANY DO TABELI Nr 2 do Uchwały Nr XVII/168/2012 -WYDATKI NA 2012  

Dział Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

900   

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska   
151.665,88  

 90095  Pozostała działalność   151.665,88  

  Wydatki bieżące   121.665,88  

  z tego:    

  wydatki jednostek budżetowych   121.665,88  

  z tego:    

  

- wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane   
30.000,00  

  

-wydatki związane z realizacja ich 

statutowych zadań   
91.665,88  

  wydatki majątkowe   30.000,00  

  z tego:    

  inwestycje i zakupy inwestycyjne   30.000,00  

  Ogółem   151.665,88  

  Wydatki bieżące    

  wydatki majątkowe   30.000,00  

  wydatki jednostek budżetowych   121.665,88  

  z tego:    

  

-wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane   
30.000,00  

  

-wydatki związane z realizacja ich 

statutowych zadań   
91.665,88  

  

z wydatków majątkowych przypada 

na:   
 

  inwestycje i zakupy inwestycyjne   30.000,00  
 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

Ewa Zielińska 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2942



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XXIII/ 225/2012   

Rady Miejskiej w Starym Sączu   

z dnia 21 maja 2012 r.  

 

PRZYCHODY  

  

§  Treść  Zmniejszenia  Zwiększenia  Plan po 

zmianach  

 Przychody    23.238.456,80  

952  Przychody z zaciągniętych kredytów 

i pożyczek na rynku krajowym  

2.461.788,14   20.776.668,66  

955  Przychody z innych rozliczeń 

krajowych  

 1.294.462,27  1.294.462,27  

957  Nadwyżki z lat ubiegłych   1.167.325,87  1.167.325,87  

ROZCHODY  

  

§  Treść  Zmniejszenia  Zwiększenia  Plan po 

zmianach  

 Rozchody    935.296,00  

992  Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów  

  935.296,00  

 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

Ewa Zielińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2942


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




